ПРОТОКОЛ № 02
Заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Елизаветинского  сельского поселения

Гатчинского муниципального района и урегулированию конфликта  интересов

п. Елизаветино
06  февраля 2015г.
Администрация                                                                                                     10.00
Присутствовали:

Председатель комиссии – Шетко В.М. – заместитель главы администрации

Заместитель председателя комиссии – Великанова Н.Н. – ведущий специалист по имуществу
Секретарь – Тимофеева Е.П. – начальник канцелярии
Члены комиссии:

Папилова С.Ю. -  ведущий специалист
Комаринен Е.А. – начальник отдела – главный бухгалтер
Приглашены:

Дюдикова А.С. – ведущий специалист – юрист администрации
Представитель Гатчинской городской прокуратуры – помощник  Гатчинского городского прокурора -  Дорошенко А.А..

Повестка дня:

   Рассмотрение протеста  Гатчинской городской прокуратуры на постановление администрации Елизаветинского сельского поселения от 13.01.2015г. №03.
Слушали:  Представителя Гатчинской городской прокуратуры – помощника  Гатчинского городского прокурора -  Дорошенко А.А..

Решили:

   Рекомендовать главе администрации Елизаветинского сельского поселения    отменить постановление администрации Елизаветинского сельского поселения от 13.01.2015г. №03 «О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Елизаветинского сельского поселения и урегулированию конфликтов интересов» как незаконное.
Голосовали: «За»  5
                       «Против» -  нет
                      «Воздержался» - нет

       Председатель комиссии                                                             В.М. Шетко
       Секретарь                                                                                     Е.П. Тимофеева